modificación del presupuesto vigente número M.25.0.00012, a través de un 

Suplemento de Crédito por un importe de SETECIENTOS VEINTISÉIS MIL 

SETECIENTOS TRES EUROS CON NOVENTA Y SIETE CÉNTIMOS (726.703,97 

€) y Crédito Extraordinario por importe de CIENTO SESENTA MIL EUROS 

(160.000,00 €).  

Ascendiendo por tanto el expediente de modificación a OCHOCIENTOS OCHENTA 

Y SEIS MIL SETECIENTOS TRES EUROS CON NOVENTA Y SIETE CÉNTIMOS 

(886.703,97 €), financiado en su totalidad con el Remanente de Tesorería para 

Gastos Generales. 

Y siendo el órgano competente para la aprobación el Pleno Corporativo, estando

[...]

Por todo lo anterior, el expediente de modificación del Presupuesto número 

M.25.0.00012 relativo a la realización de Suplemento de Crédito/ Crédito 

Extraordinario por un importe de SETECIENTOS VEINTISÉIS MIL SETECIENTOS 

TRES EUROS CON NOVENTA Y SIETE CÉNTIMOS (726.703,97 €) y CIENTO 

SESENTA MIL EUROS (160.000,00 €), respectivamente, siendo el importe total 

de la cantidad a financiar con al Remanente de Tesorería de OCHOCIENTOS 

OCHENTA Y SEIS MIL SETECIENTOS TRES EUROS CON NOVENTA Y SIETE 

CÉNTIMOS (886.703,97 €), se informa de CONFORMIDAD, en los aspectos